presentes actuaciones y por unanimidad de los votos emitidos, aconseja sancionar la siguiente: 

ORDENANZA 

Artículo 1º.- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la deuda a favor del 
Automóvil Club Argentino (ACA), que asciende a la suma de PESOS NOVECIENTOS 
VEINTIDÓS MIL TRESCIENTOS UNO CON 62/100 ($ 922.301,62), originada por los 
servicios de energía eléctrica y gas de la Oficina Municipal de Licencias de Conducir, 
instalada en el inmueble sito en la calle Santa Fe nº 2.225, en el marco del Convenio de 
Colaboración suscripto entre la Municipalidad de General Pueyrredon y el Automóvil Club